АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Мурашинском муниципальном округе

	« 05 » июня 2024 г.

	№ 02/2024

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О работе МКУК «Мурашинская ЦКС» по предупреждению коррупции (за 2022- прошедший период 2024 гг.).
2. О работе МАУ ЦКД «Феникс» г.Мураши по предупреждению коррупции (за 2022- прошедший период 2024 г).
3. О реализации решений комиссии от 06.12.2023 № 04, от 06.03.2024 № 01/2024.
4. О работе администрации по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Мурашинского муниципального округа (за 2022-прошедший период 2024 г.г.).
5. О результатах работы администрации по вопросам заключения договоров социального найма, договоров найма специализированного жилого фонда, предоставления жилых помещений (за 2022-прошедший период 2024 г.г.).
[bookmark: _GoBack]6. О плане заседаний комиссии на 2 полугодие 2024 года.
1. По вопросу «О работе МКУК «Мурашинская ЦКС» по предупреждению коррупции (за 2022- прошедший период 2024 гг.)»
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию о работе МКУК «Мурашинская ЦКС» по предупреждению коррупции принять к сведению.

2. По вопросу «О работе МАУ ЦКД «Феникс» г.Мураши по предупреждению коррупции (за 2022- прошедший период 2024 г)»
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию о работе МАУ ЦКД «Феникс» по предупреждению коррупции принять к сведению.

3. По вопросу «О реализации решений комиссии от 06.12.2023 № 04, от 06.03.2024 № 01/2024»
РЕШИЛИ:
3.1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа в дальнейшем продолжить работу по выявлению информации по трактору Т-25 в рабочем порядке.
Данный вопрос вынести на заседание комиссии по контролю за использованием муниципального имущества. По результатам рассмотрения проинформировать комиссию.

4. По вопросу «О работе администрации по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Мурашинского муниципального округа (за 2022-прошедший период 2024 г.г.).»
РЕШИЛИ:
4.1. Информацию принять к сведению.

5. По вопросу «О результатах работы администрации по вопросам заключения договоров социального найма, договоров найма специализированного жилого фонда, предоставления жилых помещений (за 2022-прошедший период 2024 г.г.).»
РЕШИЛИ:
5.1. Информацию принять к сведению.

6. По вопросу «О плане заседаний комиссии на 2 полугодие 2024 года»
РЕШИЛИ:
6.1. Утвердить план заседаний комиссии на 2 полугодие 2024 г. (прилагается).